安信基金管理有限责任公司关于基金经理恢复履职

的公告

安信基金管理有限责任公司安信目标收益债券型证券投资基金

（基金代码：750002）、安信永利信用定期开放债券型证券投资基

金（基金代码：000310）、安信新趋势灵活配置混合型证券投资基

金基金经理（基金代码：001710）、安信永鑫增强债券型证券投资

基金基金经理（基金代码：003637）、安信中短利率债债券型证券

投资基金（LOF）（基金代码：167504）、安信尊享纯债债券型证券

投资基金（基金代码：003395）的基金经理黄琬舒将结束休假，自

2023年2月21日起恢复履行基金经理相关职责。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

二〇二三年二月二十一日